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YENİCE MYO GÜZ DÖNEMİ KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ



Üniversitemiz 2016-2017 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Kayıt Yenilemeleri, Üniversitemiz Akademik Takvimine göre 5 Eylül - 9 Eylül 2016 tarihleri arasında yapılacaktır. 19-23 Eylül 2016 tarihlerinde " Ders Ekleme-Bırakma, Geç Kayıtlar ve Danışman Onayları " yapılacaktır.

· Katkı Payı ve Öğretim Ücretleri, yukarıda belirtilen tarihler arasında herhangi bir Ziraat Bankası ATM'si veya internet şubesi aracılığıyla öğrenci numarası ile yatırılacaktır (Normal öğretim süresini okuyan örgün öğretim öğrencileri katkı payı yatırmayacaklardır. Bu öğrencilerin banka işlemleri bulunmadığından belirtilen tarihler arasında Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden kayıt yenileme işlemlerini yapacaklardır.

· 2016-2017 Öğretim Yılı Katkı Payı ve Öğrenim Ücretleri için tıklayınız.

· Katkı Payını veya Öğretim Ücretini yatıran öğrenciler https://obs.comu.edu.tr adresine giriş yaparak Öğrenci / İşlemler menüsü altındaki Ders Seçme linkinden Ders Seçme Ekranına ulaşabilirler. Ekrana bu dönem almanız gereken derslerin listesi gelecektir. Danışmanınızla irtibata geçerek almanız gereken dersleri seçip kayıt yenileme işlemini tamamlamanız gerekmektedir. 

· Not: Başarısızlık nedeniyle veya not yükseltmek amacıyla tekrara alınacak derslerin kodlarını transkriptlerinizden kontrol ediniz.

· 2016 girişli öğrencilerin ders seçme işlemi bulunmamaktadır. İlgili öğrencilerin dersleri danışmanları tarafından atanacaktır.

· Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) giriş parolasını unutan öğrenciler, yeni parolalarını öğrenim gördükleri okulun öğrenci işleri bürolarından temin edebilirler.

DERS SEÇİMLERİ, DANIŞMANLAR TARAFINDAN ONAYLANMADIKÇA KAYIT İŞLEMLERİ TAMAMLANMAYACAKTIR. ÖĞRENCİLERİMİZİN BELİRTİLEN KAYIT TARİHLERİNDE DANIŞMANLARI İLE GÖRÜŞEREK DERS SEÇİMLERİNİ ONAYLATMALARI VE DANIŞMANLARINDAN İMZA KARŞILIĞI DERS SEÇİM FORMUNU ALMALARI GEREKMEKTEDİR.
Dönemi uzayan öğrenciler ve ikinci öğretim öğrencileri,  Katkı Payları (Harçlar) Ziraat Bankasının herhangi bir şubesine öğrenci numarası söylenerek yatırılacaktır.
·  2016-2017 Yılı Güz Dönemi için ( İLK DEFA 3 YARIYILA KAYIT YAPTIRACAK ÖĞRENCİLER ) Zorunlu ve Seçmeli Derslerin listesi bölümler itibariyle aşağıda verilmiştir. 
·  Aynı zamanda 1. ve 3. yarıyıllarda başarısız dersleri olup, [ şartlı ders alma, ders tekrarı gibi ] bu dersleri tekrar etmek durumunda olan öğrencilerimizin (dönemi uzayan öğrenciler)  DANIŞMAN ÖĞRETİM ELEMANLARI İLE GÖRÜŞEREK DERS SEÇMELERİ GEREKMEKTEDİR !!!
· Danışman listesi sayfa sonunda verilmiştir.
2016-2017 Yılı GÜZ DÖNEMİ 

ZORUNLU VE SEÇMELİ DERSLERİ

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI DERS DAĞILIMI 

1. YARIYIL DERS PLANı

	
	I. YARIYIL
	

	Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	L
	Çomü Kredisi
	AKTS
	Zorunlu

Seçmeli

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	2
	0
	
	2
	1
	Zorunlu

	14MVU117
	Matematik
	2
	0
	
	2
	3
	Zorunlu

	14MVU105
	Genel İşletme
	3
	0
	
	3
	4
	Zorunlu

	14MVU103
	Genel Muhasebe I
	3
	1
	
	4
	5
	Zorunlu

	14MVU107
	Ofis Programları I
	2
	0
	
	2
	3
	Zorunlu

	14MVU101
	Mikro Ekonomi
	3
	0
	
	3
	4
	Zorunlu

	14MVU109
	Temel Hukuk
	2
	0
	
	2
	4
	Zorunlu

	14YDİ101
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	2
	0
	
	2
	2
	Zorunlu

	14TDİ101
	Türk Dili I
	2
	0
	
	2
	1
	Zorunlu

	16MVU101
	Mesleki Yazışma Teknikleri
	1
	1
	
	2
	3
	Zorunlu


	
	III. YARIYIL
	

	Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	L
	Çomü

Kredisi
	AKTS
	Zorunlu

Seçmeli

	14MVU201
	Maliyet Muhasebesi
	3
	1
	
	4
	3
	Zorunlu

	14MVU203
	Şirketler Muhasebesi
	3
	0
	
	3
	3
	Zorunlu

	14MVU207
	Paket Programlar I
	3
	1
	
	4
	3
	Zorunlu

	14MVU205
	Finansal Yönetim
	4
	0
	
	4
	3
	Zorunlu

	
	Staj
	0
	0
	
	0
	8
	Zorunlu

	14MVU209
	Vergi Hukuku
	3
	0
	
	3
	3
	Seçmeli

	16MVU241
	Meslek Etiği
	2
	0
	
	2
	2
	Seçmeli

	16MVU235
	Girişimcilik I
	2
	0
	
	2
	2
	Seçmeli

	16MVU239
	Banka ve Sigorta Muhasebesi
	2
	0
	
	2
	3
	Seçmeli


İŞLETME YÖNETİMİ DERS DAĞILIMI

1. YARIYIL DERS PLANI
	
	I. YARIYIL
	

	Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	L
	Çomü

Kredisi
	AKTS
	Zorunlu/

Seçmeli

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	2
	0
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14YDİ101
	İngilizce I
	2
	0
	0
	2
	2
	Zorunlu

	14İŞY101
	Genel İşletme I
	3
	0
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14İŞY103
	Genel Muhasebe
	3
	0
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14İŞY105
	İktisada Giriş I
	3
	0
	0
	3
	4
	Zorunlu

	14İŞY109
	Genel Hukuk Bilgisi
	2
	0
	0
	2
	4
	Zorunlu

	14İŞY113
	Matematik
	2
	0
	0
	2
	3
	Zorunlu

	14TDİ101
	Türk Dili I
	2
	0
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14BED105
	Beden Eğitimi
	2
	0
	0
	0
	1
	Seçmeli

	14GUS101
	Güzel Sanatlar
	2
	0
	0
	0
	1
	Seçmeli

	14İŞY107
	Bilgisayar I
	1
	1
	0
	2
	4
	Seçmeli


3. YARIYIL DERS PLANI

	
	III. YARIYIL
	

	Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	L
	Çomü

Kredisi
	AKTS
	Zorunlu/

Seçmeli

	14İŞY247
	Para ve Banka
	3
	0
	0
	3
	3
	Zorunlu

	14İŞY205
	Finansal Yönetim
	3
	0
	0
	3
	3
	Zorunlu

	14İŞY215
	Bilgisayarlı Muhasebe I
	3
	1
	0
	4
	5
	Zorunlu

	16İŞY211
	Yönlendirilmiş Çalışma
	3
	0
	0
	3
	4
	Zorunlu

	14İŞY227
	Vergi Hukuku
	3
	0
	0
	3
	3
	Zorunlu

	16İŞY207
	Dış Ticaret İşlemleri
	2
	0
	0
	2
	3
	Seçmeli

	14İŞY203
	Yönetim ve Organizasyon
	2
	0
	0
	2
	3
	Seçmeli

	14İŞY255
	Girişimcilik I
	2
	0
	0
	2
	3
	Seçmeli

	16İŞY257
	Müşteri İlişkileri Yönetimi 
	2
	0
	0
	2
	3
	Seçmeli


BANKACILIK SİGORTACILIK DERS DAĞILIMI

1. YARIYIL DERS PLANI 1. ÖĞRETİM - 2. ÖĞRETİM
	
	I. YARIYIL
	

	Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	L
	Çomü 

Kredisi
	AKTS
	Zorunlu/

Seçmeli

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	2
	0
	
	2
	1
	Zorunlu

	14BNK105
	Genel Hukuk Bilgisi
	2 
	0
	
	2
	4
	Zorunlu

	14BNK101
	Bankacılığa Giriş ve 

Temel Bankacılık Hizmetleri
	4
	0
	
	4
	4
	Zorunlu

	16BNK109
	Genel Muhasebe I
	2
	1
	
	3
	5
	Zorunlu

	14BNK113
	Bilgisayara Giriş
	1 
	1
	
	2
	4
	Zorunlu

	14BNK103
	İktisada Giriş I
	3 
	0
	
	3
	4
	Zorunlu

	14BNK107
	Genel İşletme
	3 
	0
	
	3
	4
	Zorunlu

	14TDİ101
	Türk Dili I
	2 
	0
	
	2
	1
	Zorunlu

	14YDİ101
	İngilizce I
	2 
	0
	
	2
	2
	Zorunlu

	14BED105
	Beden Eğitimi
	2
	0
	
	0
	1
	Seçmeli

	14GUS101
	Güzel Sanatlar
	2
	0
	
	0
	1
	Seçmeli


3. YARIYIL DERS PLANI 1. ÖĞRETİM - 2. ÖĞRETİM
	
	III. YARIYIL
	

	Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	L
	Çomü 

Kredisi
	AKTS
	Zorunlu/

Seçmeli

	16BNK201
	Bankacılık
	2 
	1
	
	3
	4
	Zorunlu

	14BNK205
	Para Banka
	3 
	0
	
	3
	3
	Zorunlu

	16BNK207
	Yönlendirilmiş Çalışma I
	3
	0
	
	3
	4
	Zorunlu

	14BNK209
	Bankacılıkta Fon ve Risk Yönetimi
	2 
	1
	
	3
	3
	Zorunlu

	14BNK203
	Finansal Yönetim
	3 
	0
	
	3
	4
	Zorunlu

	14BNK215
	Halkla İlişkiler
	2 
	0
	
	2
	3
	Seçmeli

	14BNK233
	Yönetim Organizasyon
	3 
	0
	
	3
	3
	Seçmeli

	16BNK203
	İstatistik
	2
	0
	
	2
	3
	Seçmeli

	16BNK251
	Girişimcilik I
	2
	0
	
	2
	3
	Seçmeli


DIŞ TİCARET DERS DAĞILIMI

1. YARIYIL DERS PLANI 1. ÖĞRETİM - 2. ÖĞRETİM
	

	I. YARIYIL
	

	Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	L
	Çomü

Kredisi
	AKTS
	Zorunlu/

Seçmeli

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	2 
	0
	
	2
	1
	Zorunlu

	16DIT105
	Genel Muhasebe I
	2 
	1
	
	3
	6
	Zorunlu

	14DIT111
	Dış Ticaret İşlemleri I
	3 
	0
	
	3
	5
	Zorunlu

	14DIT109
	Temel Hukuk
	3 
	0
	
	3
	5
	Zorunlu

	16DIT101
	Mikro Ekonomi
	3 
	0
	
	3
	5
	Zorunlu

	16DIT103
	İşletme
	3 
	0
	
	3
	5
	Zorunlu

	14TDİ101
	Türk Dili I
	2 
	0
	
	2
	1
	Zorunlu

	16YDİ1001
	İngilizce I
	2 
	0
	
	2
	2
	Zorunlu


3. YARIYIL DERS PLANI 1. ÖĞRETİM - 2. ÖĞRETİM
	
	III. YARIYIL
	

	Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	L
	Çomü

Kredisi
	AKTS
	Zorunlu/

Seçmeli

	14DIT201
	Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi
	2 
	1
	
	3
	3
	Zorunlu

	14DIT211
	Lojistik
	3 
	0
	
	3
	3
	Zorunlu

	14DIT231
	Mesleki Yabancı Dil
	4 
	0
	
	4
	4
	Zorunlu

	14DIT205
	Gümrük İşlemleri
	2 
	1
	
	3
	3
	Zorunlu

	14DIT207
	Araştırma Yöntem ve Teknikleri
	2 
	0
	
	2
	2
	Zorunlu

	14DIT209
	Uluslararası İktisat I
	3 
	0
	
	3
	3
	Zorunlu

	14DIT219
	Girişimcilik I
	2
	0
	
	2
	3
	Seçmeli

	16DIT223
	Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar
	2 
	0
	
	2
	3
	Seçmeli

	16DIT241
	Finansal Yönetim
	2
	0
	
	2
	3
	Seçmeli

	14DIT225
	Vergi Hukuku
	3 
	0
	
	3
	3
	Seçmeli


PAZARLAMA DERS DAĞILIMI

1. YARIYIL DERS PLANI

	Kodu
	Ders Adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U Saat
	U.Kredi
	AKTS

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	1

	14PZR101
	Matematik
	Evet
	Girer
	3 + 1
	4
	6

	14PZR103
	Pazarlama İlkeleri
	Evet
	Girer
	5 + 1
	6
	6

	14PZR105
	Pazarlama Mevzuatı
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	4

	14PZR107
	İşletme Yönetimi I
	Evet
	Girer
	3 + 0
	3
	5

	14PZR109
	Ekonomi
	Evet
	Girer
	3 + 0
	3
	5

	14TDİ101
	Türk Dili I
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	1

	14YDİ101
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	2




3. YARIYIL DERS PLANI

	Kodu
	Ders Adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U Saat
	U.Kredi
	AKTS

	14PZR205
	Satış Yönetimi
	Evet
	Girer
	4 + 2
	5
	6

	14PZR201
	Pazarlama Araştırması
	Evet
	Girer
	2 + 1
	3
	4

	14PZR203
	Global Pazarlama
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	3

	14PZR207
	Mesleki Yabancı Dil
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	2

	14PZR209
	Araştırma Yöntemi Ve Teknikleri
	Evet
	Girer
	1 + 1
	2
	3


3. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı

	Kodu
	Ders Adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U Saat
	U.Kredi
	AKTS

	14PZR219
	Girişimcilik I
	Hayır
	Girer
	2 + 0
	2
	3

	14PZR217
	Pazarlama İletişim Teknikleri
	Hayır
	Girer
	3 + 1
	4
	3

	14PZR213
	Halkla İlişkiler
	Hayır
	Girer
	2 + 0
	2
	3

	14PZR211
	Müşteri İlişkileri Yönetimi
	Hayır
	Girer
	2+0
	2
	3


LOJİSTİK DERS DAĞILIMI

1. YARIYIL DERS PLANI 1. ÖĞRETİM - 2. ÖĞRETİM
	Kodu
	Ders Adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U Saat
	U.Kredi
	AKTS

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	1

	14LJT101
	Lojistik İlkeleri I
	Evet
	Girer
	3 + 0
	3
	5

	14LJT103
	Genel İşletme
	Evet
	Girer
	3 + 0
	3
	4

	14LJT105
	İktisada Giriş
	Evet
	Girer
	3 + 0
	3
	4

	14LJT107
	Temel Hukuk Bilgisi
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	4

	14LJT109
	Ticari Matematik
	Evet
	Girer
	2 + 1
	3
	4

	14LJT111
	Bilgisayar Giriş
	Evet
	Girer
	1 + 1
	2
	4

	14TDİ101
	Türk Dili I
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	1

	14YDİ101
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	2


1. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı

	Kodu
	Ders Adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U Saat
	U.Kredi
	AKTS

	14BED105
	Beden Eğitimi
	Hayır
	Girer
	2 + 0
	0
	1

	14GUS101
	Güzel Sanatlar
	Hayır
	Girer
	2 + 0
	0
	1


3. YARIYIL DERS PLANI 1. ÖĞRETİM - 2. ÖĞRETİM
	Kodu
	Ders Adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U Saat
	U.Kredi
	AKTS

	14LJT203
	Depo ve Antrepo Yönetimi
	Evet
	Girer
	3 + 0
	3
	3

	14LJT205
	Lojistik Yönetimi
	Evet
	Girer
	3 + 0
	3
	3

	14LJT207
	Tedarik Zinciri Yönetimi
	Evet
	Girer
	3 + 0
	3
	3

	14LJT209
	Dış Ticaret ve Gümrük İşlemleri
	Evet
	Girer
	2 + 1
	3
	3

	14LJT201
	Lojistik Bilgi Sistemleri
	Evet
	Girer
	2 + 1
	3
	3


3. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı

	Kodu
	Ders Adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U Saat
	U.Kredi
	AKTS

	14LJT233
	Girişimcilik I
	Hayır
	Girer
	2 + 0
	2
	3

	14LJT231
	Mesleki İngilizce I   
	Hayır
	Girer
	1 + 1
	2
	3

	14LJT211
	Lojistik Sigortacılığı
	Hayır
	Girer
	2 + 1
	3
	3

	14LJT227
	Uluslararası Pazarlama
	Hayır
	Girer
	2 + 0
	2
	3

	14LJT225
	Toplam Kalite Yönetimi
	Hayır
	Girer
	2+0
	2
	3


MİMARİ DEKORATİF SANATLAR
I.YARIYIL DERS PLANI
	Kodu
	Ders Adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U Saat
	U.Kredi
	AKTS

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	2

	14MDS101
	Mesleki Teknik Resim I 
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	3

	14MDS103
	Temel Sanat Eğitimi I 
	Evet
	Girer
	2 + 1
	3
	5

	14MDS105
	Sanat Tarihi I 
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	2

	14MDS107
	Duvar Süsleme Teknikleri I 
	Evet
	Girer
	2 + 1
	3
	5

	14MDS111
	Model Kalıp Teknikleri I 
	Evet
	Girer
	2 + 1
	3
	5

	14TBK179
	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı
	Evet
	Girer
	1 + 1
	2
	3

	14TDİ101
	Türk Dili I
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	2

	14YDİ101
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	2

	
	
	
	
	
	
	

	1. Yarıyıl Seçmeli Dersleri

	Kodu
	Ders Adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U Saat
	U.Kredi
	AKTS

	14BED101
	Beden Eğitimi I
	Hayır
	Girer
	2 + 0
	0
	1

	14GUS101
	Güzel Sanatlar
	Hayır
	Girer
	2 + 0
	0
	1

	Toplam :
	
	
	
	
	
	


III. YARIYIL DERS PLANI
	Kodu
	Ders Adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U Saat
	U.Kredi
	AKTS

	14MDS207
	Duvar Süsleme Teknikleri III
	Eve
t
	Girer
	3 + 1
	4
	5

	14MDS211
	Model Kalıp Teknikleri III
	Evet
	Girer
	3 + 1
	4
	5

	14MDS215
	Seramik Teknolojisi II
	Evet
	Girer
	2 + 0
	2
	5

	
	3. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı

	Kodu
	Ders Adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U Saat
	U.Kredi
	AKTS

	14MDS209
	Bilgisayar Destekli Tasarım I
	Hayır
	Girer
	3 + 1
	4
	5

	14MDS219
	Geleneksel Türk Desenleri I
	Hayır
	Girer
	3 + 1
	4
	4

	14MDS221
	Çini Uygulamaları I
	Hayır
	Girer
	3 + 1
	4
	4

	14MDS223
	Ahşap Mimari Süslemeler ve Uygulamaları I
	Hayır
	Girer
	3 + 1
	4
	4

	14MDS229
	Vitray
	Hayır
	Girer
	2 + 0
	2
	2


TEKSTİL TEKNOLOJİSİ
1. YARIYIL DERS PLANI
3.YARIYIL DERS PLANI

	Kodu
	Ders adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U
	 Kredi
	AKTS

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I
	Zorunlu
	Girer
	2+0
	2
	1

	14TDİ101
	Türk Dili I
	Zorunlu
	Girer
	2+0
	2
	1

	14YDİ101
	Yabancı Dil (İngilizce)
	Zorunlu
	Girer
	2+0
	2
	2

	16TKT105
	Kimya
	Zorunlu
	Girer
	2+0
	2
	2

	16TKT103
	Matematik I
	Zorunlu
	Girer
	2+0
	2
	2

	16TKT101
	Doğal Lifler
	Zorunlu
	Girer
	2+0
	2
	2

	14TKT105
	İplik Teknolojisi
	Zorunlu
	Girer
	3+1
	4
	6

	14TKT107
	Dokuma Teknolojisi 
	Zorunlu
	Girer
	3+1
	4
	6

	16TKT109
	Terbiye Teknolojisi
	Zorunlu
	Girer
	2+1
	3
	4

	15TKT101
	Tekstil Tasarımı I
	Zorunlu
	Girer
	2+0
	2
	3

	14BED105

14GUS101
	*Beden Eğitimi/

*Güzel Sanatlar
	Seçmeli
	Girer
	2+0
	0
	1


	Kodu
	Ders adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U
	U. Kredi
	AKTS

	15TKT201
	Kumaş Yapısı I
	Zorunlu
	Girer
	2+1
	3
	4

	15TKT203
	Kumaş Üretimi I
	Zorunlu
	Girer
	2+1
	3
	4

	15TKT205
	Geleneksel Tekstiller
	Zorunlu
	Girer
	2+1
	3
	3

	16TKT223
	Dokuma Analizi I
	Zorunlu
	Girer
	2+1
	3
	3

	15TKT209
	Hazır Giyim I
	Zorunlu
	Girer
	3+1
	4
	4


3.Yarıyıl Seçmeli Ders Planı
	Kodu
	Ders adı
	Zorunlu mu?
	Ortalama
	T+U
	U. Kredi
	AKTS

	15TKT211
	Tekstil Tasarımında Maliyet Analizi 
	Seçmeli
	Girer
	2+0
	2
	2

	15TKT243
	Kumaş Tasarımı
	Seçmeli
	Girer
	3+1
	4
	4

	16TKT215
	Boya ve Baskı Teknikleri I
	Seçmeli
	Girer
	3+1
	4
	4

	15TKT217
	Halı Tasarımı 
	Seçmeli
	Girer
	3+1
	4
	4

	15TKT221
	Bilgisayar Destekli Desen Tasarımı I
	Seçmeli
	Girer
	4+0
	4
	4

	15TKT229
	Konfeksiyon Malzeme Bilgisi
	Seçmeli
	Girer
	2 + 0
	2
	3

	15TKT241
	Marka Yönetimi ve Pazarlama
	Seçmeli
	Girer
	2+ 0
	2
	2

	15TKT245
	İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı
	Seçmeli
	Girer
	2+0
	2
	2


ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI

	1.YARIYIL DERS PLANI

	Ders Kodu
	Dersin  Adı
	Z/S
	Teori
	Uygulama
	Toplam
	AKTS

	 14TDİ101
	Türk Dili-I
	YÖK
	2
	0
	2
	1

	 14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I
	YÖK
	2
	0
	2
	1

	 14YDİ101
	Yabancı Dil-I
	YÖK
	2
	0
	2
	2

	 16ORM101
	Matematik
	Z
	2
	0
	2
	3

	16ORM103
	Genel Zooloji
	Z
	2
	0
	2
	3

	16ORM105
	Genel Botanik
	Z
	3
	0
	3
	3

	16ORM107
	Toprak Bilgisi
	Z
	2
	1
	3
	3

	16ORM109
	Ağaç Malzeme Bilgisi-I
	Z
	2
	0
	2
	3

	16ORM111
	Orman Ekolojisi
	Z
	3
	0
	3
	3

	16ORM113
	Bitki Tanıma
	Z
	2
	0
	2
	3

	ZORUNLU DERS KREDİ TOPLAMI
	
	22
	1
	23
	25

	16BED1001
	*Beden Eğitimi 
	S
	2
	0
	2
	1

	14GUS101
	*Güzel Sanatlar
	S
	2
	0
	2
	1

	16ORM125
	*Yenilenebilir Enerji Kaynakları
	S
	2
	0
	2
	2

	16ORM127
	*Ormancılık Politikası
	S
	2
	0
	2
	2


	YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU PROGRAM DANIŞMANLARI

2016-2017

	Adı Soyadı
	Program

	Öğr.Gör. Nihal ÇELİK
	Dış Ticaret 1. Sınıf I.Öğr

	Öğr.Gör. Nihal ÇELİK
	Dış Ticaret 2. Sınıf I.Öğr.

	Öğr.Gör. Seda ÖZDİKMENLI TEPELİ
	Dış Ticaret 1. Sınıf II.Öğt.

	Öğr.Gör. Seda ÖZDİKMENLI TEPELİ
	Dış Ticaret 2. Sınıf II. Öğr.

	Öğr. Gör. Gülcan KANDEMİR
	Muh. ve Ver. Uyg. 1. Sınıf

	
	Muh. ve Ver. Uyg. 2. Sınıf

	
	Muh. ve Ver. Uyg. 2. Sın. 2. Öğr.

	Öğr.Gör. Murat İLDİRİR
	Lojistik 1. Sınıf I.Öğr

	Öğr.Gör. Murat İLDİRİR
	Lojistik 2. Sınıf I.Öğr.

	Öğr.Gör. Hanife YARMACI
	Lojistik 1. Sınıf II.Öğt.

	Öğr.Gör. Hanife YARMACI
	Lojistik 2. Sınıf II. Öğr.

	Yrd. Doç. Dr.Kahraman SELVİ
	Banka ve Sigorta 1. Sınıf I.Öğr

	Yrd. Doç. Dr.Kahraman SELVİ
	Banka ve Sigorta 2. Sınıf I.Öğr.

	Öğr. Gör. Ahmet ŞAHBAZ
	Banka ve Sigorta 1. Sınıf II.Öğt.

	Öğr. Gör. Ahmet ŞAHBAZ
	Banka ve Sigorta 2. Sınıf II. Öğr.

	Öğr.Gör.Erhan SEYİS
	Ormancılık ve Orman Ürünleri

	Öğr. Gör. Ahmet ABAY
	İşletme Yönetimi 1. Sınıf

	
	İşletme Yönetimi 2. Sınıf

	
	İşletme Yönetimi 2. Sın. 2. Öğr.

	Öğr. Gör. Seda ÖZDİKMENLI TEPELİ 
	Pazarlama 1. Sınıf

	Öğr. Gör. Seda ÖZDİKMENLI TEPELİ
	Pazarlama 2. Sınıf

	Öğr. Gör. M. Engin ÖZEN
	Mimari Dekotatif Sanatlar 1. Sınıf

	Öğr. Gör. M. Engin ÖZEN
	Mimari Dekotatif Sanatlar 2. Sınıf

	Öğr. Gör. M. Engin ÖZEN
	Geleneksel El Sanatları 2. Sınıf

	Öğr. Gör. Sinem GÖK
	Tekstil Teknolojisi 1. Sınıf

	Öğr. Gör. Sinem GÖK
	Tekstil Teknolojisi 2. Sınıf


